LIMA JÚNIOR (CREMESE 3726), a fim de que proceda
com as medidas cabíveis administrativamente. Intime-se
ainda o perito PAULO CANDIDO DE LIMA JÚNIOR,
pessoalmente, para, no prazo de 15 (quinze) dias,
restituir os valores recebidos, à fl.158, no montante de R$
255,55 (duzentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e
cinco centavos), sob pena de ficar impedido de atuar
como perito judicial pelo prazo de 5 (cinco) anos,
conforme preleciona o artigo 468, §2º do CPC. Ademais,
intimem-se as partes para se manifestarem a respeito,
requerendo o que entenderem de direito, com pedidos